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KETTEHOLM - HVIDOVRE

YDERST VELBELIGGENDE 0G VELINDRETTEDE REKKEHUSE,

OPFORT I GULE STEN OG MED TAGE BELAGT MED BRUNE T \

BETON-TAGSTEN,

HUSENE ER KVALITETS-MESSIGT HELT I TOP - BL.A. spise- |
KAN DET NEVNES, AT DER ER PARKETGULVE., MASSER kokken i
AF INDBYGGEDE SKABE., K@LESKAB MED FRYSER, EL- \\Q — soverum
KOMFUR 0G EMHETTE. [P i 47 A
HUSENE ER VIRKELIGT GODT ISOLEREDE, HVORFOR 4 , , :

DER KUN BETALES KR. 600,- PR MANED I A CONTO

VARME. | HVERT HUS ER DER INSTALLERET EN GAS- sz;

UNIT, FORBEREDT FOR NATURGAS. :

OMRADET ER MED STORE GRONNE FELLESAREALER, SOM W | [::::;

PASSES GENNEM GRUNDEJERFORENINGEN. GRUNDEJER-

FORENINGS-KONTINGENTET UDGOR KR, 200,- PR. MD, soverum SEvERIn

BELIGGENHEDEN ER IDEEL - IDET DER ER GODE BUS-

TORVEJEN LIGGER INDEN FOR 2 MIN. BILKARSEL 0G
HERFRA ER DER KUN CA. 9 kM. TIL KaBENHAVN-CITY.

overd. terrasse

FORBINDELSER - INDEN FOR 5 MIN. GANG. VESTMO- 4 ]‘,

PRISER FRA KR. 555.000,- STUEPLAN ; TAGETAGE
UDBETALING KR. 45.000.-

MANEDLIG BRUTTO FRA KR: 8.988.,-,

KAREVEJLEDNING: Lindevig & Hartkopf
statsautoriserede ejendomsmaglere m.d.e.
Kgr AD AVED@RE HAVNEVEJ, DREJ FRA VED ESS0-M0O-

Redovrevej 265 - 2610 Redoure
TOR HOTEL., TIL VENSTRE AF KETTEVEJ 06 DE FIN- .
01-4144 44
DER KETTEHOLM soM F@RSTE VEJ TIL VENSTRE.
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RD AVED@RE
RE AVED@RE
RF AVED@RE
RQ AVED@RE
RR AVED@RE
RS AVED@RE
RU AVED@RE
RV AVED@RE
RX AVED@RE
RY AVED@RE
Rz AVED@RE
sL AVEDZRE
SK AVED@RE
SH AVED@RE
SF AVED@RE
sc AVED@RE
SB AVED@RE
R AVED@RE

¢ )

)

OVERTAGELSES-TIDSPUNKTER:

BELIGGENHED:

KETTEHOLM 59
KETTEHOWM 61
KETTEHOLM 63
KETTEHOLM 83
KETTEHOLM 85
KETTEHOLM 87
KeTTenom 91
KETTEHOLM 93
KETTEHOLM 95
KeTTenoLm 97
KETTEHOLM 99
KETTEHOLM 107
KETTEHOLM 109
KETTEHOLM 113
KETTEHOLM 117
KETTEHOLM 123
KETTEHOLM 125
KETTEHOLM 129

OVERTAGELSE:

SNAREST

JUNI 1984
SNAREST
SNAREST
SNAREST
SNAREST
SNAREST
SNAREST
SNAREST
SNAREST
SNAREST

1. apriL 1984
SNAREST

1. ArpIL 1985
SNAREST

20. FEBRUAR 1985
1. guLr 1984
SNAREST



. L I STE

VILLAER/RRKKEHUSE

AGSNR BELIGGENHED

1013
1023

1033
1043

i 1053
1063
1073
1083
1093
1103

1113
1123
1133
1143
1153
1163

1173

1J03 Ketteholm

Ketteholm
Ketteholm
lketteholm
Ketteholm
Ketteholn
Ketteholn
Ketteholm
Ketteholm
Ketteholm
Ketteholmn
Ketteholm
Ketteholm
Ketteholm
Ketteholm
Ketteholm
Kettelioln

Ketteholn

59*%2G650

61%2650
63%2650
83*2650
85%2650:
87%2650
91%2650
93%2650
99%2650
95%2650
97%2650
129%2650
125%2650
123%2650
117%2650
109%2650
107%2650

113%*2650

llvidovreo
llvidovre
Hvidovre

llvidovre

Hvidovre
lividovre
Hvidovre
lividovre
Hvidovre
Hvidovre
[lvidovre
llvidovre
Hvidovre
llvidovre
Hvidovre
Hvidovre

Hvidovre

lividovre

_ Lindevig & Hartkopf
Redovrevej 265
2610 Redovre

11 o-

HiHHY

ART

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

PRIS/UDB
580/ A5
5754/ 45
560/ 45
575/ 45
575/ 45
575/ 45
575/ 45
575/ 45
BI5L 45
5§75/ 45
575/ 45
565/ 45
565/ 45
565/ 45
555/ 45
565/ 45
565/ 45
570/ 45

MD.BRT
8,900
Y,0uu

8,980

9,008
9,008

9,123

UNDERSK

869,448

89,448
88,999
69,956
69,956
856,999
86,999
69,956
89,956
69,956
90,545
91,740
91,735
90,465
90,468
90,163

91,073

191

123

123
23

123

123
123
123
123
123
123
123

123
123
123

123

BOLIG M2

BYGGEAR GRUNDALI!.

1980
1980
1980
1980
1960
1980
1980
1940
1960
1550
1980
1940
1980
1950
1980
1980
1980

1940

188 KV
188 Kvil

189 KvII

ZQZMKVH )

188 Kvi:
1488 Kvii
207 kv
287 KV
188 [vil
lu8 L
189 Kvu
287 LVl
217 KVhL
208 KViy
274 RVl
201 Kvil
192 Kvil

218 KVII



